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Баришівська селищна рада

Броварського району
Київської області

Виконавчий  комітет
Р І Ш Е Н Н Я

14.04.2023                                                                                                              № 97
Про схвалення Звіту про виконання Програми благоустрою, 

озеленення та санітарної очистки населених пунктів 

на території Баришівської селищної ради на 2022-2024 роки за 2022 рік
Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії від 16.12.2021 № 968-17-08 «Про затвердження місцевої цільової Програми благоустрою, озеленення та санітарної очистки території Баришівської селищної ради на 2022-2024 роки», з метою підвищення рівня благоустрою, поліпшення санітарно-гігієнічного стану населених пунктів селищної ради, удосконалення соціальної, транспортної, виробничої, комунікаційної інфраструктури, забезпечення організованого проведення заходів з благоустрою в громаді, виконавчий комітет селищної ради 
в и р і ш и в:

1. Схвалити Звіт про виконання Програми благоустрою, озеленення та санітарної очистки території Баришівської селищної ради на 2022-2024 роки за 2022 рік (далі – Звіт), що додається.
2.  Визнати виконання Програми задовільним.

3. Подати на затвердження сесії селищної ради відповідний проєкт рішення.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Святюка Є.П.
Секретар селищної ради                                               
 Олександр ІЛЬЧЕНКО

Додаток до рішення 

виконавчого комітету

Баришівської селищної ради

від 14.04.2023 № 97
Звіт щодо виконання Програми благоустрою, озеленення та санітарної очистки території Баришівської селищної ради на 2022-2024 роки за 2022 рік
Програма благоустрою, озеленення та санітарної очистки території Баришівської селищної ради на 2022-2024 роки була затверджена рішенням Баришівської селищної ради  від 16.12.2021 № 968-17-08.

Метою Програми є підвищення рівня благоустрою, поліпшення санітарно-гігієнічного стану населених пунктів селищної ради, удосконалення соціальної, транспортної, виробничої, комунікаційної інфраструктури, забезпечення організованого проведення заходів з благоустрою в громаді.
До Програми було затверджено відповідні заходи та завдання, на 2022 рік було заплановано кошторис в сумі – 21959,3 тис. грн..

Фактично Баришівською ЖЕК було виконано такі роботи:

	№

п/п
	Перелік заходів Програми
	Заплановано кошти на виконання робіт з благоустрою у 2022 році

(тис. грн.)
	Фактично профінансовано за виконання робіт з благоустрою у 2022 році

(тис. грн.)

	1.
	Поточне утримання вулиць:
Заробітна плата працівникам 

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів (тримери, сапи, мітли, лопати, відра, мішки, леска, рукавиці)

Всього:
	644,1
	451,0

99,2

25,5

575,7

	2.
	Поточне утримання тротуарів:
Заробітна плата працівникам

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів (сапи, мітли, лопати, відра, мішки, тримери, леска, рукавиці) 

Медогляд

Всього:
	809,5
	837,6

184,3

85,0

2,1
1109,0

	3.
	Зимове утримання доріг:

Закупівля 60 тон солі

Закупівля 400 тон піску
 Всього:
	700,0
	621,0

115,0

736,0

	4.
	Зимове утримання тротуарів:
Заробітна плата працівникам

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів (лопати, мітли, рукавиці, посипка тротуарів)
Всього:
	1672,3
	644,3

141,7

95,0

881,0

	5.
	Прибирання (вивезення) снігу на відстань 10 км
	510,0
	―

	6.
	Поточне утримання та ремонт технічних засобів дорожніх
	40,0
	―

	7.
	Поточне утримання та поточний ремонт на об’єктах благоустрою зеленого господарства:

Заробітна плата працівникам

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів (тримери, сапи, розсада, мітли, лопати, відра, мішки, бензопили, леска, ПММ)

Всього:
	423,7
	301,5

66,3

130,9

498,7

	8.
	Поводження із сміттям:
Заробітна плата працівникам

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів

Шиномонтаж

Закупівля запчастин

Закупівля автошин

Закупівля контейнерів металевих (16 шт.)

Закупівля контейнерів розподільні (45 шт.)

Закупівля косарки ланцюгової

Закупівля щітки дорожньої універсальної

Закупівля ПММ

Інші витрати (медичний огляд, страхування автомобілів, купівля акумулятора)

Всього:
	5119,7
	2226,3

544,5

67,5

53,8

228,5

350,7

99,8

306,0

198,0

71,5

2122,5

22,2

6291,3

	9.
	Благоустрій і поточне утримання кладовищ:

Заробітна плата працівникам

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів

Закупівля ПММ та тримера, лески

Всього:
	1980,0
	292,7

64,4

95,5

15,0

467,6

	10.
	Упорядкування існуючого сміттєзвалища:

Послуги бульдозера

Всього:
	200,0
	210,5

	11.
	Утримання парків, площ, вулиць, провулків, місць загального користування тощо:
Заробітна плата працівникам

Нарахування на заробітну плату (22 %)

Закупівля матеріалів

Закупівля ПММ
Всього:
	1610,0
	846,5

186,2

152,5

25,0

1210,2

	12.
	Охорона та утримання об’єктів комунальної власності
	250,0
	―

	13.
	Утримання та проведення ямкового ремонту доріг:
	5000,0
	237,7

	14.
	Утримання та обслуговування мереж вуличного освітлення на території Баришівської громади: 

Всього:
	3000,0
	―

	15.
	Закупка лісоматеріалу для територіальної оборони
	―
	116,3

	
	Всього
	21959,3
	12334,0


 Виконавчим комітетом Баришівської селищної ради в межах виконання заходів з благоустрою на території громади у 2022 році було виконано роботи та послуги на суму – 226,4 тис. грн., а саме: закуплено похоронне приладдя для поховання одиноких (безрідних) громадян – 50,4 тис. грн. та оплачено за надані послуги в сумі – 175,9 тис. грн.:
- з перевезення покійних на судмедекспертизу – 67,9 тис. грн.; 
- виконання робіт автомобільної вишки – 43,3 тис. грн.;

- відеоспостереження – 22,2 тис. грн.;

- поточного ремонту трансформаторної підстанції – 27,0 тис. грн.;

- доступу до мережі Інтернет – 9,0 тис. грн.;

- заміна лічильника – 5,1 тис. грн.;

- програмування приладу – 1,4 тис. грн..
Керуюча справами (секретар)

виконавчого комітету                                                           Крістіна ДОРОФЕЄВА
